
13/10/2020
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
BAR-Organisatie (Barendrecht, Albrandswaard, Ridderkerk)

Nationale identificatie:
421705862

Postadres:
Koningsplein 1

Plaats:
Ridderkerk

NUTS-code:
NL

Postcode:
2981 EA

Land:
NL

Contactpersoon:
Roy Vlasblom

Telefoon:
-

E-mail:
aanbestedingen@bar-organisatie.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.ridderkerk.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:aanbestedingen@bar-organisatie.nl
http://www.ridderkerk.nl


13/10/2020
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Publiekrechtelijke instelling

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



13/10/2020
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Raamovereenkomst Bomenonderhoud

Referentienummer: 162547

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
77211500 - Onderhouden van bomen

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Middels deze aanbesteding is de BAR-gemeenten voornemens om een raamovereenkomst
af te sluiten met één partij voor het uitvoeren van de Opdracht met betrekking tot
bomenonderhoud, bestrijding van ziekten en plagen en ter beschikking stellen van
werknemers en materieel.

Voor uitvoering van werkzaamheden in het kader van deze raamovereenkomst is een
maximaal budget beschikbaar van €150.999-, gedurende de initiële looptijd van de
raamovereenkomst voor de drie gemeenten. Van het totale budgetplafondbedrag is € 72.333,-
expliciet toebedeeld aan de gemeente Barendrecht.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 1,00

Munt: EUR



13/10/2020
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL33C Groot-Rijnmond

Voornaamste plaats van uitvoering:
-

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Het werk bestaat in hoofdzaak uit:
- Begeleidings- en onderhoudssnoei van bomen;
- Scheren/knippen van bomen;
- Terugzetten van bomen;
- Knotten van bomen;
- Kandelaberen van bomen;
- Kandelaren van bomen;
- Innemen kroon van bomen;
- Uitlichten kroonrand;
- Peren plukken;
- Bestrijding van ziekten en plagen.

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Kwaliteit
Weging: 65

Prijs
Weging: 35



13/10/2020
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: neen

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



13/10/2020
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

-

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2020/S 127-310865

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



13/10/2020
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Raamovereenkomst Bomenonderhoud

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

12/10/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 6

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 6

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
GKB Realisatie B.V.

Nationale identificatie:
24304985

Postadres:
Middelweg 1

Plaats:
BARENDRECHT

NUTS-code:
NL

Postcode:
2992SP

Land:
NL

Telefoon:
+31 180642929

E-mail:
aanbesteding@gkbgroep.nl

mailto:aanbesteding@gkbgroep.nl


13/10/2020
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Fax:
+31 180620955

Internetadres:
http://www.gkbgroep.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
1,00

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

http://www.gkbgroep.nl


13/10/2020
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Rotterdam

Postadres:
Postbus 50950

Plaats:
Rotterdam

Postcode:
3007 BL

Land:
NL

E-mail:
rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl

Telefoon:
+31 883626000

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie/Rechtbanken/Rotterdam/Bezoekinformatie/
Pages/default.aspx

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

Officiële benaming:
Commissie van Aanbestedingsexperts

Postadres:
-

Plaats:
Den Haag

Postcode:
-

Land:
NL

E-mail:
info@commissievanaanbestedingsexperts.nl

Telefoon:
+31 703797480

mailto:rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie/Rechtbanken/Rotterdam/Bezoekinformatie/Pages/default.aspx
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie/Rechtbanken/Rotterdam/Bezoekinformatie/Pages/default.aspx
mailto:info@commissievanaanbestedingsexperts.nl


13/10/2020
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

Internetadres:
http://www.commissievanaanbestedingsexperts.nl

Fax:
-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

Officiële benaming:
Rechtbank Rotterdam

Postadres:
Postbus 50950

Plaats:
ROTTERDAM

Postcode:
3007 BL

Land:
NL

E-mail:
rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl

Telefoon:
+31 883626000

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie/Rechtbanken/Rotterdam/Bezoekinformatie/
Pages/default.aspx

Fax:
-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

13/10/2020

http://www.commissievanaanbestedingsexperts.nl
mailto:rechtbankrotterdam@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie/Rechtbanken/Rotterdam/Bezoekinformatie/Pages/default.aspx
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie/Rechtbanken/Rotterdam/Bezoekinformatie/Pages/default.aspx

